Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 07.10.2025 г.                      № 188-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам человека (в соответствии с

Приложением № 1) с 01 сентября 2025 года;

2. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам человека (в соответствии с

Приложением № 3) с 01 октября 2025 года.

3. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам человека (в соответствии с

Приложением № 3) с 07 октября 2025 года.

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 07.10.2025 № 188-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Эпингер Марианна Дмитриевна

"Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень 3 группа 4 г/о

2.  Кузьмина Вероника Денисовна

"Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень 1 группа 2 г/о

3.  Мосягина Анастасия Андреевна

"Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень 1 группа 2 г/о

4.  Давыдова Виктория Андреевна

"Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень 1 группа 2 г/о

5.  Вахрушев Михаил Алексеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 2 группа 1 г/о

6.  Гельруд Виктория Борисовна Вожатский отряд - старт 1 группа

7.  Глухих Анастасия Павловна Вожатский отряд - старт 1 группа

8.  Чунтонова Валерия Денисовна Вожатский отряд - старт 1 группа

9.  Чебан Александр Сергеевич Вокально-инструментальный ансамбль

1 группа 3 г/о

Сетов Д.Р.

10.
Бобко Анастасия

Александровна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

11.  Корешкова Дарья Антоновна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

12.  Копырина Полина Андреевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

13.  Кособлик Анна Максимовна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

14.  Кузахмедова Диана Анваровна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

15.  Власова Виктория Эдуардовна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

16.
Костарева Анастасия

Александровна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 1 группа 1 г/о

17.  Чиняева Екатерина Николаевна Дорога к танцу 3 группа 2ДТ

18.  Швалова Марфа Владимировна Дорога к танцу 3 группа 2ДТ

19.
Тонкушина Екатерина

Антоновна Дорога к танцу 3 группа 2ДТ

20.
Коротина Вероника

Александровна Дорога к танцу 3 группа 2ДТ

21.
Волкодаева Полина

Владимировна Дорога к танцу 3 группа 2ДТ

22.
Обабкова Анастасия

Васильевна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

23.
Медведева Виктория

Владимировна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

24.  Ляпунова Алена Витальевна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

25.  Купчинская Татьяна Антоновна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

26.  Усманова Вероника Даниловна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ

27.  Сутакова Алеся Николаевна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

28.  Томилова Мария Романовна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

29.  Гуселетова Ксения Олеговна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

30.
Чуприянова Алена

Александровна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

31.  Третьяк София Леонидовна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

32.
Окорокова Маргарита

Михайловна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

33.  Филистеева Алиса Ивановна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

34.  Бабиков Дмитрий Иванович Мир хореографии  1 группа 1 МХ

35.  Дубовик Эмма Андреевна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

36.  Якубова Камилла Маратовна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

37.
Веретенникова Анна

Евгеньевна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

38.
Ваулина Анастасия

Ярославовна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

39.  Томилова Полина Романовна Мир хореографии  3 группа 7 МХ

40.  Подпорина Арина Алексеевна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

41.
Медведева Алиса

Владимировна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

42.  Марамзина Полина Сергеевна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

43.
Жеребцова Адриана

Александровна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

44.
Колмакова Эвелина

Михайловна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

45.  Дыкова Мария Михайловна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

46.  Аршинова Карина Дмитриевна Мир хореографии  2 группа 5 МХ

47.
Загудаев Никита

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

48.
Черепанова Елизавета

Ильинична Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

49.  Пыжов Фёдор Ярославович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

50.
Шульгач Максим

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

51.  Шведов Семен Петрович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

52.  Братанов Иван Денисович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

53.  Заплатин Макар Евгеньевич Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

54.  Ширяев Дмитрий Михайлович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

55.
Корольков-Субботкин Егор

Иванович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

56.
Завырылин Георгий

Леонидович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

57.  Уймина Алиса Сергеевна Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа

58.
Кирюшова Виктория

Александровна Музыка для всех

2 группа 3 г/о

старшая

59.  Прекина Алиса Ивановна Музыка для всех

2 группа 3 г/о

старшая

60.  Галкина Василиса Ивановна Музыка для всех

2 группа 3 г/о

старшая

61.
Панова Вероника

Александровна

Основы актерского мастерства в

хореографии" коллектив "Эксклюзив" 6 группа 1ДТ

62.  Галкина Василиса Ивановна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для

всех 1г/о

63.  Прекина Алиса Ивановна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для

всех 1г/о

64.  Щеглова Анжелика Алексеевна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для

всех 1г/о

65.  Руднова Юлия Максимовна Основы музыкальной грамоты и Музыка для

сольфеджио всех 1г/о

66.  Шилов Владимир Петрович Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о

67.  Усманова Вероника Даниловна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о

68.  Чунтонов Кирилл Денисович Учусь играя СТАРТ 1 группа 1 г/о

69.  Берсенева Дарья Юрьевна Фолк группа «Маков цвет»

1 группа 1 г/о

ДДиЮ

70.  Пестрякова Полина Петровна Фолк группа «Маков цвет»

1 группа 1 г/о

ДДиЮ

71.  Иванова Лейсан Сергеевна Фолк группа «Маков цвет»

1 группа 1 г/о

ДДиЮ

72.
Михайлова Стефания

Антоновна

Хореографическое искусство. Театр

танца 7 группа 1 г/о

73.  Шварц Диана Даниловна

Хореографическое искусство. Театр

танца 7 группа 1 г/о

74.
Карнаухова Евгения

Александровна

Хореографическое искусство. Театр

танца 7 группа 1 г/о

75.  Руднова Юлия Максимовна Хореография в вокальных коллективах

3 группа 1  г/о

Музыка для

всех

76.  Галкина Василиса Ивановна Хореография в вокальных коллективах

3 группа 1  г/о

Музыка для

всех

77.  Хаванцев Марк Денисович

Хореография и общая физическая

подготовка 8 группа 1 г/о

78.  Мазуренко Даниил Арсеньевич

Хореография и общая физическая

подготовка 5 группа 1 г/о

79.  Исламова Дана Ринатовна

Хореография и общая физическая

подготовка 5 группа 1 г/о

80.  Рыжков Никита Евгеньевич

Хореография и общая физическая

подготовка 6 группа 1 г/о

81.  Лавров Михаил Сергеевич

Хореография и общая физическая

подготовка 6 группа 1 г/о

82.  Бушмелева Ангелина Игоревна

Хореография и общая физическая

подготовка 6 группа 1 г/о

83.
Аслиева Вероника

Вячеславовна

Хореография и общая физическая

подготовка 10 группа 1 г/о

84.  Качемай Алиса Александровна

Хореография и общая физическая

подготовка 10 группа 1 г/о

85.  Лукошкова Дарья Сергеевна

Хореография и общая физическая

подготовка 10 группа 1 г/о

86.  Лабутина Софья Валентиновна

Хореография и общая физическая

подготовка 10 группа 1 г/о

87.
Константинова Мария

Игоревна

Хореография и общая физическая

подготовка 9 группа 1 г/о

88.  Северина Варвара Максимовна

Хореография и общая физическая

подготовка 9 группа 1 г/о

89.
Хлюпина Екатерина

Владимировна

Хореография и общая физическая

подготовка 9 группа 1 г/о

90.  Шатохина Анна Михайловна

Хореография и общая физическая

подготовка 3 группа 1 г/о

91.
Шатохина Анастасия

Михайловна

Хореография и общая физическая

подготовка 3 группа 1 г/о

92.  Асадова София Тельман кызы

Хореография и общая физическая

подготовка 3 группа 1 г/о

93.  Карнаухова Евгения Хореография и общая физическая 7 группа 1 г/о

Александровна подготовка

94.  Иванова Мария Ивановна

Хореография и общая физическая

подготовка 7 группа 1 г/о

95.  Шварц Диана Даниловна

Хореография и общая физическая

подготовка 7 группа 1 г/о

96.
Михайлова Стефания

Антоновна

Хореография и общая физическая

подготовка 7 группа 1 г/о

97.  Богапов Савелий Романович Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о

98.  Вахрушев Андрей Алексеевич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

99.  Вишняков Роман Андреевич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

100.  Сутакова Алеся Николаевна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 2 группа 1 г/о

101.

Марамзина Екатерина

Сергеевна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 1 группа 1г/о

102.  Одиназода Мухаммад Исмоил Шаги навстречу 1В 2 модуль

103.  Одиназода Мухаммад Исмоил Шаги навстречу 1В 1 модуль

104.  Чунтонова Валерия Денисовна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

105.  Гельруд Виктория Борисовна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

106.  Подпорина Арина Алексеевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

107.  Лукошкова Дарья Сергеевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

108.  Солонин Михаил Андреевич Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

109.

Бабушкина Елизавета

Сергеевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

110.  Рыбина Яна Константиновна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

111.

Сахарова Полина

Александровна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

112.  Хегай Элина Романовна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

113.

Мельникова Елизавета

Михайловна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

114.  Кострикова Таисия Андреевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

115.  Шуркус Арина Антоновна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа

Приложение 2 к приказу от 07.10.2025 № 188-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО

обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Кожевников Семен Захарович

Бисероплетение и основы декоративно-

прикладного творчества 1 группа 2 г/о

2.

Бобокаримова Фотима

Шохвардовна

Бисероплетение и основы декоративно-

прикладного творчества 1 группа 2 г/о

3.

Ярославцев Иван

Константинович

Бисероплетение и основы декоративно-

прикладного творчества 1 группа 2 г/о

4.  Ирза Матвей Алексеевич Бисероплетение - старт

2 группа 1 год

(ШК 157)

5.  Аббазов Кирилл Витальевич Бисероплетение - старт

2 группа 1 год

(ШК 157)

6.  Ирза Никита Алексеевич Бисероплетение - старт

2 группа 1 год

(ШК 157)

7.  Михненко Илья Николаевич Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о

8.  Никитин Савелий Иванович Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о

9.  Чиглинцев Никита Сергеевич Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

10.  Челак Милана Игоревна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

Приложение 3 к приказу от 07.10.2025 № 188-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО

обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Щеглова Анжелика Алексеевна Хореография в вокальных коллективах

3 группа 1  г/о

Музыка для

всех

2.  Лыкошева Юлия Денисовна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для

всех 1г/о

3.  Лыкошева Юлия Денисовна Хореография в вокальных коллективах

3 группа 1  г/о

Музыка для

всех

4.  Демина Маргарита Михайловна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ

5.

Панова Вероника

Александровна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ

6.  Онучина Таисия Максимовна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ

7.  Шаньгина Варвара Никитична Дорога к танцу 1группа 1 ДТ

8.  Мосягина Анастасия Андреевна

Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

1 группа 2 г/о

(Юнона)

9.  Давыдова Виктория Андреевна

Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

1 группа 2 г/о

(Юнона)

10.  Кузьмина Вероника Денисовна

Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

1 группа 2 г/о

(Юнона)